
     FÄKTGYMNASIET             2000.05.22 

                          RAPPORT  FRÅN 
        KARLSKRONA 

 

            USM  OCH  YJSM  2000 
 

 

 

 

 

Anmälda klubbar: 17     Startande klubbar: 17 

 

 

Anmälda starter: 177  Genomförda starter: 162 

 

 

Domare:  Se bilaga 

 

 

Protester:  Inga 

 

 

Skador: 2 fäktare med stukad fot. 2 fall av vanlig omplåstring efter 

hård stöt. 

 

 

Andra incidenter: Klassen SUA fick genomföras oelektriskt efter haveri på 2 st 

sabelapparater. Ny apparat lånades till klassen SYJ som kunde 

genomföras enligt planerna. 

 På söndagen orsakade ett blixtnedslag strömavbrott som lade 

tävlingsplatsen i mörker i ca en timme. 

 

 

Resultat: Se bilaga. Vill någon klubb ha resultatet sänt även med post 

får ni kontakta Fäktgymnasiet. 

 

 

för Fäktgymnasiet 

 

 

 

Christoffer Stridh 



RESULTAT FRÅN USM OCH YJSM 2000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Florett Herrar Ungdom B 

 

 

1. Martin Lundegard  GFK Göteborg 

2. Jens Wikenborg  KF 99 Kungsbacka 

3. Andreas Nikolaidis  YFK Ystad 

4. Viktor Steineck  GFK Göteborg  

5. David Pan   PFK Partille 

6. Niklas Linde  YFK Ystad 

7. Thomas Sievert  SCAR Örnsköldsvik 

8. Erik Ekström  WFF Örebro 

9. Jens Brander  ÄFK Ängby 

10. Sasha Kasloff  YFK Ystad 

11. Rickard Landén  KF 99 Kungsbacka 

12. Philip von Platen  KF 99 Kungsbacka 

13. Filip Hedenskog  ÄFK Ängby 

14. Ola Åkesson   KFK Kalmar 

15. Philip Karlsson  FKC Karlskrona 

16. Petter Holmgren  FKC Karlskrona 

17. Oscar Sandström  HFS Halmstad 

18. Svante Garsten Schön  FKC Karlskrona 

19. Aksel Jonson  GFK Göteborg 

20. Johan Rapp   HFS Halmstad 

21. Viktor Jacobsson  KF 99 Kungsbacka 

22. Jonas Blomqvist  FKC Karlskrona 

23. Emanuel Tärnkvist  WFF Örebro 

24. Johan Bång   FKC Karlskrona 

25. André Danielsson  FKC Karlskrona 

26. Jakob Wagner  LUGI Lund 

27. Olle Rydén   KF 99 Kungsbacka 

28. Harald Otterdag  KF 99 Kungsbacka 

29. Mikael Landén  KF 99 Kungsbacka 

30. Joakim Lindqvist  HFS Halmstad 

 

 

 

 



Florett Herrar Ungdom B  Lag 

 

 

1. YFK  Ystad    3   +  6   +  10  =  19  

2. GFK  Göteborg  1   +  4   +  19  =  24  

3. KF 99  Lag 1 Kungsbacka  2   +  11 +  12  =  25 

4. FKC  Lag 1  Karlskrona  15 +  16 +  18  =  49 

5. HFS  Halmstad  17 +  20 +  30  =  67 

6. FKC  Lag 2  Karlskrona  22 +  24 +  25  =  71 

7. KF 99  Lag 2 Kungsbacka  21 +  27 +  28  =  76 

 

 

 

 

 

 

Florett Damer Ungdom B 

 

                                               

1. Karin Klar   FKC Karlskrona 

2. Camilla Martinsson  KF 99 Kungsbacka 

3. Gabrielle   GFK Göteborg 

4. Emma Samuelsson  KF 99 Kungsbacka 

5. Jennie Wester  LjFK Ljungby 

6. Sanne Gars   FKC Karlskrona 

7. Signe Oskarsson  KF 99 Kungsbacka  

8. Elin Lewin   WFF Örebro 

9. Astrid Lauste – Jurvin  FKC Karlskrona 

10. Josefin Johansson  LjFK Ljungby 

11. Emma Nordin  KF 99 Kungsbacka 

12. Lina Andersson  FKC Karlskrona 

13. Viktoria Fornäs – Udd  KF 99 Kungsbacka 

14. Alexandra Nikolaidis  YFK Ystad 

15. Julia von Platen  KF 99 Kungsbacka 

 

 

 

 

Florett Damer Ungdom B  Lag 

 

 

1. KF 99  Lag 1 Kungsbacka  2   +  4   +  7    =  13 

2. FKC  Karlskrona  1   +  6   +  9    =  16 

3. KF 99  Lag 2 Kungsbacka   11 +  13 +  15  =  39 

   

 

 

 

 



Florett Herrar Ungdom A 

 

 

1. Daniel Albinsson  LjFK Ljungby 

2. Emil Nikolaisen  FFF Stockholm 

3. Dante Fjordefalk  FFF Stockholm 

4. Adrian Stiessel  FKC Karlskrona 

5. Oskar Lewin  WFF Örebro 

6. Mattias Jonasson  LjFK Ljungby 

7. Erik Ekström  WFF Örebro 

8. Nils Gröndahl  LjFK Ljungby 

9. Mitja Milchakov  SCAR Örnsköldsvik 

10. Sasha Kasloff  YFK Ystad  

11. Martin Axén  ÄFK Ängby 

12. Johan Lingegård  LjFK Ljungby 

13. Christian Gustavsson  FFF Stockholm 

14. Jens Wikenborg  KF 99 Kungsbacka 

15. Robin Thorbert  ÄFK Ängby 

16. Andreas Nikolaidis  YFK Ystad 

17. Sebastian Ångmark  KFK Kalmar 

18. Thomas Sievert  SCAR Örnsköldsvik 

19. Erik Wikström  KFK Kalmar 

20. Tobias Thorbert  ÄFK Ängby 

21. Alexander de Freitas  LjFK Ljungby 

22. Mattias Olofsson  KFK Kalmar 

23. Johan Blixt Dackhammar KF 99 Kungsbacka 

 

 

 

 

 

 

 

Florett Herrar Ungdom A  Lag 

 

 

1. LjFK  Ljungby  1   +  6   +  8    =  15 

2. FFF  Stockholm  2   +  3   +  13  =  18 

3. ÄFK  Ängby  11 +  15 +  20  =  46 

4. KFK  Kalmar  17 +  19 +  22  =  58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Florett Damer Ungdom A 

 

 

1. Otilia Horntvedt  FFF Stockholm 

2. Maria Larsson  ÄFK Ängby 

3. Erika Laschke  FFF Stockholm 

4. Hanna Hallberg  FKC Karlskrona 

5. Emma Ekström  WFF Örebro 

6. Andrea Sandelin  ÄFK Ängby 

7. Camilla Martinsson  KF 99 Kungsbacka 

8. Karin Klar   FKC Karlskrona 

9. Signe Oskarsson  KF 99 Kungsbacka 

10. Emma Samuelsson  KF 99 Kungsbacka 

11. Lina Andersson  FKC Karlskrona 

12. Sanne Gars   FKC Karlskrona 

13. Elin Lewin   WFF Örebro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Värja Herrar Ungdom A 

 

 

1. Gustaf Sima   UF Uppsala 

2. Emil Nikolaisen  FFF Stockholm 

3. Mitja Milchakov  SCAR Örnsköldsvik 

4. Dante Fjordefalk  FFF Stockholm 

5. Paul Ottosson  MF 19 Malmö 

6. Adrian Stiessel  FKC Karlskrona 

7. Christian Gustavsson  FFF Stockholm 

8. Oskar Lewin  WFF Örebro 

9. Erik Wikström  KFK Kalmar 

10. Gustaf Drott  UF Uppsala 

11. Staffan Linné  UF Uppsala 

12. Erik Bergdahl  A 6 Jönköping 

13. Martin Karlsson  A 6 Jönköping 

14. Erik Nordenström  A 6 Jönköping 

15. Simon Fredin  YFK Ystad 

16. Emanuel Åström  UF Uppsala 

 

 

 

 

 



Värja Herrar Ungdom A  Lag 

 

 

1. FFF  Stockholm  2   +  4   +  7    =  13 

2. UF  Uppsala  1   +  10 +  11  =  22  

3. A 6  Jönköping  12 +  13 +  14  =  39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Värja Damer Ungdom A 

 

 

1. Christina Barvestad  KFK Kalmar 

2. Otilia Horntvedt  FFF Stockholm 

3. Erika Laschke  FFF Stockholm 

4. Emma Ekström  WFF Örebro 

5. Ida Höckerfeldt  KFK Kalmar 

6. Nina Westman  KFK Kalmar 

7. Hanna Hallberg  FKC Karlskrona 

8. Sanna Westman  KFK Kalmar 

9. Emelie Appelberg  KFK Kalmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabel Ungdom A 

 

 

1. Oskar Lewin  WFF Örebro 

2. Johan Westrin  WFF Örebro 

3. Andreas Nikolaidis  YFK Ystad 

4. Elin Lewin   WFF Örebro 

5. Erik Ekström  WFF Örebro 

6. Alexander Stolt  SPIF Stockholm 

 

 

 

 



Florett Herrar Yngre Junior 

 

 

1. Simon Enarsson  LjFK Ljungby 

2. Martin Larsson  ÄFK Ängby 

3. Arvid Blomkvist  GFK Göteborg 

3. Daniel Albinsson  LjFK Ljungby 

5. Filip Rudski   FFF Stockholm 

6. Jerker Hernbäck  FFF Stockholm 

7. Jon Wallentin – Tärk  HFS Halmstad 

8. Johan Albinsson  LjFK Ljungby 

9. Henrik Lundegard  GFK Göteborg 

10. Johan Lindholm  FKC Karlskrona 

11. Henrik Blomberg  WFF Örebro 

12. Christian Gonta  LUGI Lund 

13. Viktor de Wendel  SPIF Stockholm 

 

 

 

 

 

Florett Damer Yngre Junior 

 

 

1. Emma Albinsson  LjFK Ljungby 

2. Hanna Hallberg  FKC Karlskrona 

3. Laura Laschke  FFF Stockholm 

4. Sofia Sievert  SCAR Örnsköldsvik 

5. Denise Nikolaisen  FFF Stockholm 

6. Hillevi Hallberg  FKC Karlskrona 

 

 

 

 

 

Värja Herrar Yngre Junior 

 

 

1. Johan Jerntorp  MF 19 Malmö 

2. Johan Albinsson  LjFK Ljungby 

3. Rickard Barvestad  KFK Kalmar 

3. Gustaf Sima   UF Uppsala 

5. Johan Lindholm  FKC Karlskrona 

6. Markus Gioeli  UF Uppsala 

7. Simon Enarsson  LjFK LjFK 

8. Jerker Hernbäck  FFF Stockholm 

9. Albin Oskarsson  GFK Göteborg 

10. Carl – Fredrik Sima  UF Uppsala 

11. Robin Bergh  UF Uppsala 



12. Erik Skårbratt  KF 99 Kungsbacka 

13. Mattias Edlund  UF Uppsala 

14. Joakim Agnarsson  UF Uppsala 

15. Erik Moreau  A 6 Jönköping 

16. Mattias Bärebring  A 6 Jönköping 

17. Staffan Linné  UF Uppsala 

18. Gustaf Drott  UF Uppsala 

19. Axel Lindblom  UF Uppsala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Värja Damer Yngre Junior 

 

 

1. Emma Albinsson  LjFK Ljungby 

2. Sofia Sievert  SCAR Örnsköldsvik 

3. Denise Nikolaisen  FFF Stockholm 

4. Sofie Larsson  UF Uppsala 

5. Hedvig Johansson  KFK Kalmar 

6. Laura Laschke  FFF Stockholm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabel Herrar Yngre Junior 

 

 

1. Henrik Blomberg  WFF Örebro 

2. Erik Ersfjord  SPIF Stockholm 

3. Patrik Ahlberg Walfridsson SPIF Stockholm 

4. Johan Westrin  WFF Örebro 

5. Oskar Lewin  WFF Örebro 

6. Viktor de Wendel  SPIF Stockholm 

 

 

 

 

 



FINDUS – CUPEN 

 

 

Bästa förening tvärs alla ungdomsklasserna utom sabel. 

 

 

1. FKC  Karlskrona  37 poäng 

2. WFF  Örebro  38 

3. KF 99  Kungsbacka  52 

4. FFF  Stockholm  54 

5. SCAR  Örnsköldsvik 59 

6. ÄFK  Ängby  65 

7. YFK  Ystad  66 

8. GFK  Göteborg  69 

9. KFK  Kalmar  71 

10. LjFK  Ljungby  78 

11. PFK  Partille  86 

12. UF  Uppsala  96 

13. HFS  Halmstad  98 

14. MF 19  Malmö  100 

15. A 6  Jönköping  107  bästa res. 

16 LUGI  Lund  107 

17. SPIF  Stockholm  112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOMARLISTA 

 

 

Florett: 

 

 

Martin Johannesson  FKC 

Oscar Dyberg   FKC 

Peter Lindholm  FKC 

Jörgen Thorin  WFF 

Roger Skårbratt  KF 99 

Erik Skårbratt  KF 99 

Christian Ferrera  KF 99 

Martin Roth   KF 99 

Björn Thulin  LjFK 

Max Hellström  ÄFK 

Oskar Granler  ÄFK 

Anders Lindqvist  HFS 

Petter Bengtsson  FKA 

 

 

Värja: 

 

 

Martin Johannesson  FKC 

Oscar Dyberg  FKC 

Peter Lindholm  FKC 

Robert Brus   FKC 

Peter Fridlund  FKC 

Alexander Zimmer  FÄG 

Björn Thulin  LjFK 

Harald Horntvedt  FFF 

 

 

Sabel: 

 

Jörgen Thorin  WFF 

Steven Slaven  SPIF 

 

 

 

 


